АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.04.2012                                             № 157
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Азов»

В целях реализации постановления Администрации Ростовской области от 22.04.2010  №241 «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в Ростовской области  на 2010-2012 годы», постановления Администрации Ростовской области от 04.07.2010  № 418 «О внесении изменения в постановление Администрации Ростовской области от 22.04.2010 № 241»  в соответствие с Областным законом от 15.01.2001 №125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Администрации Ростовской области от 03.09.2007 № 353 «Об утверждении Порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность»,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Азов» согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Азовской городской Думы

 С.П. Рябоконь
Верно

Заместитель председателя

Азовской городской Думы

Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- мэр города Азова
Приложение
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Азов»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,
 ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализи
рующие характеристики

	1
	Министерство культуры

 Ростовской области
	344002,
г. Ростов-на-Дону,

ул. Московская, 51/
пер. Соборный,15/
ул. Темерницкая, 46,

ИНН 6164101986
	1. DVD-диск с записью документального фильма антикоррупционной направленности

2. Нотариально заверенная копия прокатного удостоверения
	344002,
г. Ростов-на-Дону,

Ул. Московская, 51/
пер. Соборный,15/
ул. Темерницкая, 46